



D.25C/250/ 65 /2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY PIELUCHOMAJTEK DLA DOROSŁYCH DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: **D25C/252/N/7-10rj/24**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w Lp. 1-6 Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane w opakowania inne niż 30 sztuk, np. 15 lub 20 sztuk, spełniające wszystkie pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki pakowane w ilościach od 20 do 40 szt. w jednym opakowaniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Poz. 7: Każdy kolejny tj. większy rozmiar powinien mieć znacznie większą chłonność, i tak Zamawiający określił dla M chłonność min 2200 g, L to już chłonność min. 2500g. Tak więc rozmiar XXL powinien mieć chłonność wyższą, niż wymienione rozmiary. Czy zatem Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i nie wymaga w poz 7. pieluchomajtek w rozmiarze XXL o chłonności np. min.3000 zamiast 2600 g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause